

Årsredovisning

Raka Rör Västerort AB

556841-2398

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mielad Mohammad Aziz Eslamieh
2023-03-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva verksamhet inom vvs-branschen och därmed förenligt verksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 409	2 225	3 357	3 652
Resultat efter finansiella poster	150	76	-589	-55
Soliditet %	35	-71	-4	49

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom bolaget bytt verksamhetsinriktning har omsättningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-145 554	76 094
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		76 094	-76 094
- Årets resultat			149 719
- Belopp vid årets utgång	50 000	-69 460	149 719

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-69 460
Årets resultat	149 719
Summa	80 259

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	80 259
Summa	80 259

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 409 477	2 225 480
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-384 828
Övriga rörelseintäkter	24 528	6 038
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 434 005	1 846 690
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-383 653	-5 640
Handelsvaror	-1 030 172	-254 040
Övriga externa kostnader	-696 268	-368 656
Personalkostnader	-1 153 123	-886 422
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 200	0
Övriga rörelsekostnader	0	-231 523
Summa rörelsekostnader	-3 280 416	-1 746 281
Rörelseresultat	153 589	100 409
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 870	-24 315
Summa finansiella poster	-3 870	-24 315
Resultat efter finansiella poster	149 719	76 094
Resultat före skatt	149 719	76 094
Årets resultat	149 719	76 094

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	154 800	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	154 800	0
Summa anläggningstillgångar	154 800	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	185 567	0
Övriga fordringar	27 051	6 144
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	212 618	6 144
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	8 643	21 420
<i>Summa kassa och bank</i>	8 643	21 420
Summa omsättningstillgångar	221 261	27 564
SUMMA TILLGÅNGAR	376 061	27 564

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-69 460	-145 554
Årets resultat	149 719	76 094
<i>Summa fritt eget kapital</i>	80 259	-69 460
Summa eget kapital	130 259	-19 460
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	121 094	0
Övriga skulder	0	28 390
Summa långfristiga skulder	121 094	28 390
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	123 435	18 634
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 273	0
Summa kortfristiga skulder	124 708	18 634
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	376 061	27 564

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm 20230315

Mielad Mohammad Aziz Eslamieh

Mielad Mohammad Aziz Eslamieh

2023-03-15